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MTK RANNIKON JOHTOKUNTA

Puheenjohtaja      Sauli Joensuu     0405607948   olkijoensuu@gmail.com
Varapuheenjohtaja   Ville Junnila  0405200548  ville.junnila@gmail.com
Sihteeri, Jäsensihteeri, Rahastonhoitaja     Päivi Lepistö  0405910343   lepistopaivi@gmail.com
Varasihteeri, SoMe-vastaava    Esa Runtti  0440271766   esa.runtti@gmail.com
Kuluttajavastaava Anna Widnäs    0408277238  anna.widnas@hotmail.com
Johtokunnan jäsen  Sami Nivala   0400531834  saminivala@outlook.com
Johtokunnan jäsen  Jaakko Tervakangas  0405941141  jaakko.tervakangas@dnainternet.net
Johtokunnan jäsen  Antti Valtokari   0407415286  anttivaltokari@hotmail.com
Johtokunnan jäsen  Timo Hummastenniemi   0400785664  timo.hummastenniemi@gmai.com
Johtokunnan jäsen  Jari Joensuu    0405929864  jari.joensuu82@gmail.com
Johtokunnan jäsen  Päivi Pietarila   0405908574  paivi.pietarila@kotinet.com
Johtokunnan jäsen  Antti Hautala    0442525777 hautala.antti@hotmail.com
Lomitusvastaava (MTK PS liiton Osaaminen –ja hyvinvointiverkosto)

Hanna-Leena Sarkkinen 0405602671   h-l.sarkkinen@hotmail.com
Maaseutuyrittäjäasiamies (MTK PS liiton Yrittäjyys-ja elinkeinoverkosto)

Janne Luoma   0400558802    janne.luoma@agripiha.com
Ympäristöasiamies  (MTK PS liiton Ympäristö- ja maapolitiikkaverkosto)

Sami Nivala   0400531834  saminivala@outlook.com
Maaseutunuoret  https://www.maaseutunuoret.fi
pj   Esa Runtti        Esa Runtti  0440271766   esa.runtti@gmail.com
sihteeri Suvi Moilanen  0408214995    suvi.palokankaanmaatila@gmail.com
